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Forstå din regning
Aconto

1
Denne opgørelse er en opsummering af din samlede aconto-regning,
og hvad du skal betale for perioden. Beløbene på denne regning er
inkl. moms.

Dette felt viser, at det er en aconto-
regning, og hvilken periode den
dækker. Du modtager tre aconto-
regninger om året. Aconto betyder,
at du betaler et fastsat beløb som
forskud. Når det reelle årsforbrug er
gjort op, bliver årets indbetalinger
modregnet i årsopgørelsen. Normalt
går 1. aconto fra den 1/1 til 30/4. I
dette tilfælde er kunden først tilflyttet
den 25/1.

Her kan du se adressen, som
regningen gælder for.

Her ser du dit kundenummer og
aktiveringskode. Begge skal
bruges, første gang du logger ind
på minForsyning.

Her ser du, hvordan vi har beregnet
din aconto. Beregningen er sket ud
fra de oplysninger, vi har om dit
vand/varme-forbrug samt hvilke
affaldsbeholdere, vi har registreret i
din husstand.

2 Denne opgørelse er en mere detaljeret gennemgang af din aconto fra
side 1 i regningen. Her har været et målerskifte, foretaget midt i
aconto-perioden. Forbruget er derfor delt ud på målere.

Forbrug på vand er fastsat ud fra
sidste års forbrug eller ud fra et
formodet skøn.

Der er statsafgift på ledningsført
vand. Vandafgiften opkræves med
en fast takst pr. forbrugt m3.

Vandafledning opkræves for
samme antal kubikmeter som vand
ligeledes ud fra sidste års forbrug
eller fra formodet skøn.

Fast spildevandsbidrag opkræves
uafhængig af vandforbruget.
Bidraget opkræves ud fra boligens
antal af spildevandsførende stik. 
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5 Forbrug af varme er fastsat ud fra
sidste års forbrug. For nye tilflyttere
eller nye kunder estimeres varme-
forbruget ud fra boligens/erhvervs-
arealets kvadratmeter iflg. BBR,
alder og isoleringsstand.
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7 Grundgebyr for husholdninger
dækker også driften af genbrugs-
pladserne, indsamlingsordningen 
for papir, pap, mad og drikke-
kartoner, plast, glas, metal, tekstil
samt håndtering af farligt affald m.m.

8 Her kan du se, hvilke affalds-
beholdere vi har registreret på
adressen.
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6 Abonnement og effektbidrag 
efter BBR er faste bidrag for
varme. 
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